令和 7年 5月吉日

令和７年度の総会ならびに懇親会のご案内

拝啓 新緑の候、同窓会会員各位には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、母校のために何かとご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、令和７年度の総会ならびに懇親会を下記のとおり開催いたします。

 クラス幹事におかれましては、同窓生の皆様に連絡していただき、一人でも多く出席していただけれ

ば幸いです。

 尚、誠に恐れ入りますが準備の都合上、出欠の返事を６月９日（月）までにいただけるようお願い申

しあげます。この案内は、各クラスの幹事の方にご案内しております。

敬具

記

総  会 日 時 令和７年６月２１日（土） 午後３時から

場 所 ホテル アバローム紀の国 ２階 鳳凰の間

懇親会  日 時 令和７年６月２１日（土） 午後４時３０分から

場 所 ホテル アバローム紀の国 ３階 孔雀の間

         和歌山市湊通丁北２－１－２

         TEL：073－436－1200

会 費 ７,０００円

※状況により、内容に変更が生じる場合があることを、ご了承願います。

※案内封筒の校長名が前校長の藤田勝範になっていました。正しくは畠守彦校長です。

大変申し訳ございませんでした。深くお詫び申し上げます。